
Ke smlouvě čj PPR-2145-53/ČJ-2020-990678

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

uzavřená podle § 2991 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění
(dále jen občanský zákoník)

SMLUVNÍ STRANY

Kupující:
Sídlo:
Zastoupená:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
(dále jen ,,kupující")

a

Česká republika — Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
Ing. Milanem Grohmannem, náměstkem ředitele SLZ PP ČR
Nádražní 16, 150 05, P.O.Box 6
00007064
CZ00007064
ČNB

hospodář/ka LDT Jankov

obchodní společnost: Votická pekárna, s.r.o.
sídlo: Křižíkova 2098, 256 01 Beľlešov
korespondenční adresa: Husova 157, 259 01 Votice
zastoupena: Janem Kučerou, jednatelein
IČO: 27094251
DIČ: CZ27094251
Bankovní spojení: KB
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
telefon:
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu Dr XCIX, vložka 465
(dále jen ,,prodávající", ,,smluvní strany")

I.

Smluvní strany na základě výsledku průzkumu trhu ze dne 12.6.2020 na veřejnou zakázku
malého rozsahu uzavřely dne 29.6.2020 Kupní smlouvu (dále jen ,,Smlouva").

II.

Smluvní strany v dobré víře, že všechny formální náležitosti Smlouvy byly splněny, si
poskytly vzájemně svá plnění.

-l-



III.

Při dodatečné kontrole Kupujícím bylo zjištěno, že Smlouva není uveřejněna dle § 5 odst. l
zákona o registru smluv. Smlouva tak byla zrušena od počátku v souladu s § 7 zákona o
registru smluv.
Plnění poskytnutá ze zrušené Smlouvy se tak stávají bezdůvodným obohacením, protože bylo
plněno bez právního důvodu.

IV.

Na základě výše uvedených skutečností uzavírají smluvní strany tuto Dohodu o vypořádání
bezdůvodného obohacení.
Smluvní strany konstatují, že dodání zboží specifikované v ČIjI. bod. 1. Kupní smlouvy
č.j.ppR-2145-53/čj-2020-990678 bylo provedeno v souladu s ustanoveními této smlouvy.

Smluvní strany výše uvedená plnění Smlouvy uvedené v příloze č.l považují za nesporná a
prohlašují, že plnění přijímají do svého vlastnictví.

Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala v
dobré víře.

V.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle
zákona o registru smluv, a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde tak
stanoví právní předpis. Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí Kupující.
Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Tuto Dohodu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky - podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran na téže listině.

VI.

Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno.

Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Nedílnou součást smlouvy tvoří příloha: Kupní smlouva (dále jen ,,Smlouva").

V Praze dne' 1 1 -08" 2020

Za kupujícího
Ing. Milan Grohmann

· . -1 -09- 2úôv y&Wunq)ekarna, s. r. o.
KřiZil<ova 2098, Benešov

IČ 27094251
DIČ CZ270942

Za prodávajícího
Jan Kučera

MIN1STERSTVO VNITRA ČR
Policejní prezidium ČR

Správa logistického zabezpečení

-2-


